

Zamawiający:

Powiat Brzozowski
Zarząd Powiatu w Brzozowie
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozów

Do wszystkich Wykonawców
Nr ref. postępowania: ZP.272.17.2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.17.2023 prowadzonego w trybie podstawowym na **kompleksową obsługę bankową budżetu Powiatu Brzozowskiego i jego jednostek organizacyjnych.**

WYJAŚNIENIA i ZMIANY
treści Specyfikacji warunków zamówienia

UZUPEŁNIENIE

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust 2 i art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z odpowiedziami/zmianami treści SWZ:

Nr:	Treść pytań i odpowiedzi:	Data udzielenia odpowiedzi:
48	<p>Pytanie: Dot. pkt. 25. Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający poprzez dokonywanie wypłat w podpunkcie a) i b) ma na myśli wypłaty gotówkowe.</p> <p>Odpowiedź: Tak, Zamawiający poprzez dokonywanie wypłat, o których mowa w pkt. 25 podpunkcie a) i b) ma na myśli również m.in. wypłaty gotówkowe. Patrz odpowiedź na pytanie Nr 14.4) i 14.5)</p>	24.10.2023 r.

49	<p>Pytanie:</p> <p>Dot. pkt. 2. Dodatkowych wymagań związanych z realizacją przedmiotu zamówienia:</p> <p>a) na podstawie długoletniego doświadczenia Wykonawcy w prowadzeniu obsługi bankowej licznych JST zarówno o większym, jak i mniejszym budżecie wiemy, iż posiadanie oddziału placówki, filii lub punktu kasowego o odpowiedniej liczbie ogólnodostępnych stanowisk jest optymalnym, w zupełności wystarczającym rozwiązaniem pod względem organizacji. Bank ma zawsze na celu zapewnienie najlepszej możliwej jakości obsługi poprzez bieżące dostosowywanie stanowisk do zapotrzebowania na obsługę w danym okresie, prosimy więc o zniesienie wymogu wydzielania okienka kasowego, co pozwoli na upłynnienie i zwiększenie efektywności obsługi, a co za tym idzie – zadowolenia klientów;</p> <p>b) w celu dostosowania punktu obsługi gotówkowej do obsługi osób bezrobotnych, prosimy o podanie szacowanej liczby świadczeniobiorców w podanym przedziale czasowym (od 10 do 14 dnia) oraz średniomiesięczną liczbę świadczeniobiorców;</p> <p>c) prosimy o podanie rodzajów świadczeń wypłacanych przez świadczeniobiorców w określonym przedziale czasowym od 10 do 14 dnia.</p> <p>Odpowiedź:</p> <p>Ad. 2.a): Patrz odpowiedź na pytanie Nr 14.17).</p> <p>Ad.2.b): Patrz odpowiedź na pytanie Nr 14.4) i 14.5).</p> <p>Ad.2.c): Rodzaje wypłacanych świadczeń określone zostały szczegółowo przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia [OPZ], Rozdział II ust. 4 pkt. 25.</p>	24.10.2023 r.
----	---	---------------

Wyżej wymienione wyjaśnienia lub zmiany wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców, należy uwzględnić w składanych ofertach.

STAROSTA

mgr inż. Zdzisław Szmyd

